МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ    «ПОКШЕНЬГСКОЕ»
ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого  созыва (внеочередное восьмое заседание)

РЕШЕНИЕ

От 15 ноября  2022 года                                                        №  34
Кобелево

[bookmark: _GoBack]
О  внесении  изменений  и  дополнений  в  решение  муниципального  Совета  муниципального  образования  «Покшеньгское»
 второго  созыва  от  02 марта 2010 года № 30

   В соответствии с Уставом муниципального образования «Покшеньгское», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством,  муниципальный Совет муниципального образования «Покшеньгское» Пинежского муниципального района Архангельской области
  решил:
        1.  Внести  изменения в решение муниципального Совета муниципального образования  «Покшеньгское» четвертого  созыва  от  02 марта 2010 года № 30  «О  денежном вознаграждении    выборных    лиц  муниципального   образования   «Покшеньгское».
       2.  В  Положении    «О    денежном    вознаграждении    выборных    лиц
муниципального   образования   «Покшеньгское»  утвержденном  решением   муниципального Совета муниципального  образования  «Покшеньгское»  второго  созыва  от  02 марта 2010 года № 30    таблицу № 1   изложить  в  следующей  редакции:
«Таблица  № 1
	Наименование выборной должности
	Сумма денежного вознаграждения

	Глава муниципального образования «Покшеньгское»
	22880-00»

        4.  Опубликовать  настоящее  решение  в  Информационном бюллетене муниципального  образования  «Покшеньгское».
       5.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального  опубликования  и    распространяет  свое  действие  на  правоотношения,  возникшие  с  01 октября 2022 года.

Председатель муниципального Совета                                      В.А. Ильин
«Покшеньгское»
Глава муниципального
образования «Покшеньгское»                                                    Е.Д. Лохновская